
UCHWAŁA NR LII/408/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego gminy Bieliny 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4   i art. 110 ust. 10   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967 i poz. 2127) w związku z uchwałą   nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. 
z 2018 r. poz. 1007) zmienioną Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
(M.P. z 2022r. poz.1287), Rada Gminy Bieliny uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/19/18 Rady Gminy Bieliny z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego gminy Bieliny "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023, zmienionej uchwałą Nr VIII/67/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 25 czerwca 2019r., użyte w różnej liczbie 
i przypadku wyrazy „150 % kryterium” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„200 % kryterium”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bieliny i wchodzi                        
w życie z dniem 1 lutego 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09517256-E660-43A3-87C7-856038D429D6. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
Uzasadnienie 

Rada Ministrów Uchwałą Nr 264 z dnia 28 grudnia 2022 r. przyjęła nowelizację uchwały                 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019–2023. 
Zmiany dotyczą podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania ze wsparcia ze 
150 % do 200 % kryterium (o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej). 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana uchwały Nr III/19/18 Rady Gminy Bieliny z dnia                         
21 grudnia 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego gminy Bieliny "Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2019-2023 jest uzasadniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09517256-E660-43A3-87C7-856038D429D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



